EDITAL 01/2020

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE EM ECOSSISTEMAS ALTERADOS - TURMA 2020

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Conservação da Biodiversidade em

Ecossistemas Alterados da Universidade Estadual do Paraná – Câmpus de União da

Vitória, no uso de suas atribuições, nos termos da portaria 09/2019-GD, torna público

a PRORROGAÇÃO do processo seletivo para a Turma 2020.

TORNA PÚBLICO

Estão prorrogadas as inscrições para o Processo Seletivo do curso de Pós-Graduação

Lato Sensu na área em Conservação da Biodiversidade em Ecossistemas Alterados – 1ª

Edição - Turma 2020 até o dia 02 de fevereiro de 2020.

União da Vitória, 31 de Dezembro de 2019.

Prof. Dr. Huilquer Francisco Vogel

Coordenação o Curso de Pós-Graduação

Portaria 09-2019GD